CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 306 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR LUIS FELIPE CAMELO COUTO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves.
(LP).

2 - EXONERAR CLAUDIA SILVA, matrícula nO 18.101, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na
Liderança do Democratas. (LP).

3 - EXONERAR MARCIA DE SOUSA MACHADO FERNANDEZ,
matrícula nO 18.617, do Car~o Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do
Democratas, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
03, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

4 - EXONERAR, a partir de 30 de abril de 2010, IRISLON FERREIRA
LOPES, matrícula nO 17.771, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete
parlamentar do deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO, a partir de 30 de
abril de 2010, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na Liderança do
P5DB. (LP).

5 - EXONERAR, a pedido, a partir de 30 de abril de 2010, GILBERTO
PEREIRA DE SOUSA, matrícula nO 18.232, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04,
da Liderança do P5DB. (LP).

6 - EXONERAR, a pedido, a partir de 30 de abril de 2010, DIOGENES
DE ABREU FAGUNDES, matrícula nO 18.259, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07,
do gabinete parlamentar do deputado Rogério Ulysses. (LP).,

Brasília, Dl'] de abril de 2010.

Deputado W.T1I f..ON LIMA
pre~§J~te